

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Secretaria Municipal de Administração
Registro de Preços Eletrônico - 033/2022

Fornecedor	CPF/CNPJ	Data	Assunto	Situação	Questionamento
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME	14.847.216/0001-00	30/05/2022 - 17:26	PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS	01/06/2022 - 15:54	Prezados, verificamos que o item 51 do Edital está solicitando item em desacordo com as especificações técnicas do FNDE e Resolução 105 da ANVISA ao solicitar utensílios em inox para uso na Alimentação escolar. Por ser de fácil aquecimento este material pode provocar queimaduras nas crianças quando utilizado com alimentos quentes. Portanto este tipo de material é inadequado. Faz-se necessária a readequação do item conforme a portaria 105 da ANVISA. Arquivo Anexo: (Microsoft Word - ESPECIFICA_307_325ES T_311CNICAS - UTENS_315LIOS.docx).pdf

Resposta: Prezados Senhores,
Verificamos que realmente o item 51 e 52 houve um equívoco na especificação, o Kit será de plástico.
Portanto o item será cancelado.





TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2903001/2022

FLS. 423

RUB _____

F

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2903001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material de utensílios de copa e cozinha, de forma parcelada para atender as necessidades do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2903001/2022, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 033/2022, a Proposta Registrada, para o presente certame.

PROPOSTA REGISTRADA

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022

Número do Processo Interno: 2903001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 10/06/2022 - 13:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.

Quantidade: 93

Sigla: UND

Valor Unitário: 22,32

Valor Total: 2.075,76

Modelo: Bic

Marca/Fabricante: Bic

Detalhe: Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

2 - Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.

Quantidade: 35

Sigla: UND

Valor Unitário: 65,90

Valor Total: 2.306,50

Modelo: ALUMÍNIO ABC

Marca/Fabricante: ALUMÍNIO ABC

Detalhe: Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

3 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.

Quantidade: 153

Sigla: UND

Valor Unitário: 15,90

Valor Total: 2.432,70

Modelo: milplastic

Marca/Fabricante: milplastic

Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

4 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.

Quantidade: 130

Sigla: UND

Valor Unitário: 28,93

Valor Total: 3.760,90

Modelo: milplastic

Marca/Fabricante: milplastic

Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

5 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.

Quantidade: 115

Sigla: UND

Valor Unitário: 39,51

Valor Total: 4.543,65

Modelo: milplastic

Marca/Fabricante: milplastic

Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

6 - Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.

Quantidade: 210

Sigla: UND

Valor Unitário: 10,72

Valor Total: 2.251,20

Modelo: milplastic

Marca/Fabricante: milplastic

Detalhe: Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

7 - Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

Quantidade: 60

Sigla: UND

Valor Unitário: 26,66

Valor Total: 1.599,60

Modelo: milplastic

Marca/Fabricante: milplastic

Detalhe: Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

8 - Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 17,86

Valor Total: 3.214,80

Modelo: milplastic

Marca/Fabricante: milplastic

Detalhe: Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

9 - Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: restaurante, comprimento: 1000 m, espessura: 11 micra, largura: 60 cm, apresentação: bobina.

Quantidade: 70

Sigla: UND

Valor Unitário: 211,13

Valor Total: 14.779,10

Modelo: Film

Marca/Fabricante: Film

Detalhe: Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: restaurante, comprimento: 1000 m, espessura: 11 micra, largura: 60 cm, apresentação: bobina.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

10 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.

CPL - TRIZIDÉLA DO VALE
PROC. 2903001/20.22
FLS. 426
RUB. _____

Quantidade: 56	Sigla: UND
Valor Unitário: 108,83	Valor Total: 6.094,48
Modelo: jbs	Marca/Fabricante: jbs
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.	
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09	

11 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46	Sigla: UND
Valor Unitário: 161,16	Valor Total: 7.413,36
Modelo: jbs	Marca/Fabricante: jbs
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.	
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09	

12 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46	Sigla: UND
Valor Unitário: 176,00	Valor Total: 8.096,00
Modelo: jbs	Marca/Fabricante: jbs
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.	
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09	

13 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46	Sigla: UND
Valor Unitário: 187,25	Valor Total: 8.613,50
Modelo: jbs	Marca/Fabricante: jbs
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.	
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09	

14 - Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.

Quantidade: 180	Sigla: UND
Valor Unitário: 185,81	Valor Total: 33.445,80
Modelo: mil plastic	Marca/Fabricante: mil plastic

Detalhe: Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2903001 / 20.22
FLS. 427
RUB.

15 - Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.

Quantidade: 13

Sigla: UND

Valor Unitário: 185,09

Valor Total: 2.406,17

Modelo: jbs

Marca/Fabricante: jbs

Detalhe: Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

16 - Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.

Quantidade: 130

Sigla: UND

Valor Unitário: 3,82

Valor Total: 496,60

Modelo: mil plastic

Marca/Fabricante: mil plastic

Detalhe: Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

17 - Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).

Quantidade: 130

Sigla: UND

Valor Unitário: 47,34

Valor Total: 6.154,20

Modelo: jbs

Marca/Fabricante: jbs

Detalhe: Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

18 - Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.

Quantidade: 25

Sigla: UND

Valor Unitário: 49,86

Valor Total: 1.246,50

Modelo: jbs

Marca/Fabricante: jbs

Detalhe: Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

19 - Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.

Quantidade: 140

Sigla: UND

Valor Unitário: 9,55

Valor Total: 1.337,00

Modelo: Rabito

Marca/Fabricante: Rabito

Detalhe: Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

20 - Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 170 Sigla: UND
Valor Unitário: 4,09 Valor Total: 695,30
Modelo: Tramontina Marca/Fabricante: Tramontina
Detalhe: Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

21 - Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.

Quantidade: 70 Sigla: UND
Valor Unitário: 3,42 Valor Total: 239,40
Modelo: brasinox Marca/Fabricante: brasinox
Detalhe: Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

22 - Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 310 Sigla: UND
Valor Unitário: 6,75 Valor Total: 2.092,50
Modelo: brasinox Marca/Fabricante: brasinox
Detalhe: Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

23 - Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.

Quantidade: 165 Sigla: UND
Valor Unitário: 19,69 Valor Total: 3.248,85
Modelo: brasinox Marca/Fabricante: brasinox
Detalhe: Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

24 - Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.

Quantidade: 95 Sigla: UND
Valor Unitário: 20,63 Valor Total: 1.959,85
Modelo: fv Marca/Fabricante: fv
Detalhe: Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

25 - Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.

Quantidade: 80 Sigla: CX
Valor Unitário: 30,00 Valor Total: 2.400,00
Modelo: fv Marca/Fabricante: fv

Detalhe: Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilindrico, com aparência em cristal.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2903001 / 20.22
FLS. 429
RUB. _____

26 - Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.

Quantidade: 65

Sigla: UND

Valor Unitário: 13,88

Valor Total: 902,20

Modelo: fv

Marca/Fabricante: fv

Detalhe: Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

27 - Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60 cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros.

Quantidade: 40

Sigla: UND

Valor Unitário: 162,94

Valor Total: 6.517,60

Modelo: Alumínio São Jorge

Marca/Fabricante: Alumínio São Jorge

Detalhe: Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60 cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:09

28 - Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.

Quantidade: 42

Sigla: UND

Valor Unitário: 250,15

Valor Total: 10.506,30

Modelo: StampInox

Marca/Fabricante: StampInox

Detalhe: Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

29 - Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 6,51

Valor Total: 976,50

Modelo: brasinox

Marca/Fabricante: brasinox

Detalhe: Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

30 - Faca manual para cozinha, em aço inox sandvik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.

Quantidade: 33

Sigla: UND

Valor Unitário: 47,31

Valor Total: 1.561,23

Modelo: brasinox

Marca/Fabricante: brasinox

Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox sandvik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

31 - Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.

Quantidade: 58
Valor Unitário: 26,19
Modelo: brasinox
Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

Sigla: UND
Valor Total: 1.519,02
Marca/Fabricante: brasinox

32 - Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).

Quantidade: 100
Valor Unitário: 94,50
Modelo: brasinox
Detalhe: Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

Sigla: UND
Valor Total: 9.450,00
Marca/Fabricante: brasinox

33 - Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.

Quantidade: 90
Valor Unitário: 4,38
Modelo: brasinox
Detalhe: Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

Sigla: UND
Valor Total: 394,20
Marca/Fabricante: brasinox

34 - Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.

Quantidade: 60
Valor Unitário: 58,49
Modelo: aladim
Detalhe: Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, resistente impactos e quedas, com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros, peso: 2 kg. Cor: azul.
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

Sigla: UND
Valor Total: 3.509,40
Marca/Fabricante: aladim

35 - Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.

Quantidade: 155
Sigla: UND

Valor Unitário: 47,25

Valor Total: 7.323,75

Modelo: aladim

Marca/Fabricante: aladim

Detalhe: Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

36 - Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ à 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.

Quantidade: 90

Sigla: UND

Valor Unitário: 26,10

Valor Total: 2.349,00

Modelo: milplastic

Marca/Fabricante: milplastic

Detalhe: Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ à 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

37 - Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.

Quantidade: 30

Sigla: UND

Valor Unitário: 53,53

Valor Total: 1.605,90

Modelo: fv

Marca/Fabricante: fv

Detalhe: Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

38 - Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Quantidade: 214

Sigla: UND

Valor Unitário: 253,00

Valor Total: 54.142,00

Modelo: milplastic

Marca/Fabricante: milplastic

Detalhe: Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

39 - Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.

Quantidade: 145

Sigla: UND

Valor Unitário: 56,43

Valor Total: 8.182,35

Modelo: aliança

Marca/Fabricante: aliança

Detalhe: Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

40 - Marmita de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.

Quantidade: 540

Sigla: CX

Valor Unitário: 60,10

Valor Total: 32.454,00

Modelo: Bom Apetite

Marca/Fabricante: Bom Apetite

Detalhe: Marmita de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2903001 / 20 22
FLS. 432
RUB. _____

41 - Pá para caldeirão plana, com cabo em aço inox, resistente a temperaturas de até 100°C, 100% polietileno, não libera resíduos, cabo com empunhadura, medindo aproximadamente 15 x 100 x 750 mm (espe. x larg. x comp.).

Quantidade: 65

Sigla: UND

Valor Unitário: 144,46

Valor Total: 9.389,90

Modelo: fv

Marca/Fabricante: fv

Detalhe: Pá para caldeirão plana, com cabo em aço inox, resistente a temperaturas de até 100°C, 100% polietileno, não libera resíduos, cabo com empunhadura, medindo aproximadamente 15 x 100 x 750 mm (espe. x larg. x comp.).

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

42 - Painel de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.

Quantidade: 45

Sigla: UND

Valor Unitário: 121,54

Valor Total: 5.469,30

Modelo: jds

Marca/Fabricante: jds

Detalhe: Painel de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

43 - Painel de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

Quantidade: 28

Sigla: UND

Valor Unitário: 440,99

Valor Total: 12.347,72

Modelo: jds

Marca/Fabricante: jds

Detalhe: Painel de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

44 - Painel de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.

Quantidade: 37

Sigla: UND

Valor Unitário: 117,23

Valor Total: 4.337,51

Modelo: jds

Marca/Fabricante: jds

Detalhe: Painel de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

45 - Painel de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Quantidade: 28

Sigla: UND

Valor Unitário: 189,50

Valor Total: 5.306,00

Modelo: eirilar

Marca/Fabricante: eirilar

Detalhe: Painel de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

46 - Panela de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 40 Sigla: UND
Valor Unitário: 583,75 Valor Total: 23.350,00
Modelo: eirilar Marca/Fabricante: eirilar
Detalhe: Panela de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

47 - Panela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 50 Sigla: UND
Valor Unitário: 296,21 Valor Total: 14.810,50
Modelo: eirilar Marca/Fabricante: eirilar
Detalhe: Panela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

48 - Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.

Quantidade: 33 Sigla: UND
Valor Unitário: 52,41 Valor Total: 1.729,53
Modelo: eirilar Marca/Fabricante: eirilar
Detalhe: Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

49 - Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.

Quantidade: 140 Sigla: UND
Valor Unitário: 12,92 Valor Total: 1.808,80
Modelo: fv Marca/Fabricante: fv
Detalhe: Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

50 - Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.

Quantidade: 3.700 Sigla: M
Valor Unitário: 21,37 Valor Total: 79.069,00
Modelo: aliança Marca/Fabricante: aliança
Detalhe: Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.
Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

53 - Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Quantidade: 450 Sigla: UND
Valor Unitário: 51,84 Valor Total: 23.328,00
Modelo: milplastic Marca/Fabricante: milplastic

Detalhe: Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

54 - Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 137,50

Valor Total: 24.750,00

Modelo: milplastic

Marca/Fabricante: milplastic

Detalhe: Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Registrado em: 06/06/2022 - 18:22:10

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 NÃO ESTÁ de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022

Número do Processo Interno: 2903001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 10/06/2022 - 13:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

14 - Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 185,81

Valor Total: 33.445,80

Modelo: CAIXA DE PLÁSTICO

Marca/Fabricante: BOLIVAR

Detalhe: Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.

Registrado em: 07/06/2022 - 15:10:05

28 - Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.

Quantidade: 42

Sigla: UND

Valor Unitário: 250,15

Valor Total: 10.506,30

Modelo: ESCORREDOR INOX

Marca/Fabricante: STAMPINOX

Detalhe: Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.

Registrado em: 07/06/2022 - 15:12:37

38 - Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Quantidade: 214

Sigla: UND

Valor Unitário: 253,00

Valor Total: 54.142,00

Modelo: LIXEIRA 100L

Marca/Fabricante: LAR PLASTICOS

Detalhe: Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Registrado em: 07/06/2022 - 15:15:18

43 - Painel de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

Quantidade: 28

Sigla: UND

Valor Unitário: 440,99

Valor Total: 12.347,72

Modelo: PAINEL DE PRESSÃO 22L

Marca/Fabricante: EIRILAR

Detalhe: Painel de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

Registrado em: 07/06/2022 - 15:17:39

46 - Painel de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 40

Sigla: UND

Valor Unitário: 583,75

Valor Total: 23.350,00

Modelo: PAINEL DE PRESSÃO 24L

Marca/Fabricante: EIRILAR

Detalhe: Painel de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Registrado em: 07/06/2022 - 15:18:46

47 - Painel de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 50

Sigla: UND

Valor Unitário: 296,21

Valor Total: 14.810,50

Modelo: PAINEL DE PRESSÃO 10L

Marca/Fabricante: EIRILAR

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Registrado em: 07/06/2022 - 15:19:30

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2903001 / 20 22
FLS. 436
RUB.

53 - Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Quantidade: 450

Sigla: UND

Valor Unitário: 51,84

Valor Total: 23.328,00

Modelo: CESTO ORGANIZADOR 14L

Marca/Fabricante: ORDENE

Detalhe: Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Registrado em: 07/06/2022 - 15:20:52

54 - Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 137,50

Valor Total: 24.750,00

Modelo: CAIXA DE PLASTICO 50L

Marca/Fabricante: UNINJET

Detalhe: Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Registrado em: 07/06/2022 - 15:21:41

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022	Número do Processo Interno: 2903001/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 10/06/2022 - 13:01
Orgão: Secretaria Municipal de Administração	Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 090 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022	Número do Processo Interno: 2903001/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 10/06/2022 - 13:01
Orgão: Secretaria Municipal de Administração	Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.

Quantidade: 93	Sigla: UND
Valor Unitário: 22,32	Valor Total: 2.075,76

Modelo: ACENDOR P/ FOGÃO

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:25

2 - Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.

Quantidade: 35

Sigla: UND

Valor Unitário: 65,90

Valor Total: 2.306,50

Modelo: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO

Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC

Detalhe: Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:25

3 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.

Quantidade: 153

Sigla: UND

Valor Unitário: 15,90

Valor Total: 2.432,70

Modelo: BACIA PLÁSTICA 08 L

Marca/Fabricante: MERCONPLAST

Detalhe: "Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros."

Registrado em: 09/06/2022 - 13:34:31

4 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.

Quantidade: 130

Sigla: UND

Valor Unitário: 28,93

Valor Total: 3.760,90

Modelo: BACIA PLÁSTICA 13,5 L

Marca/Fabricante: MERCONPLAST

Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:25

5 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.

Quantidade: 115

Sigla: UND

Valor Unitário: 39,51

Valor Total: 4.543,65

Modelo: BACIA PLÁSTICA 34 L

Marca/Fabricante: MERCONPLAST

Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:25

6 - Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.

Quantidade: 210

Sigla: UND

Valor Unitário: 10,72

Valor Total: 2.251,20

Modelo: BALDE PLÁSTICO 5 L

Marca/Fabricante: MERCONPLAST

Detalhe: "Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame"

Registrado em: 09/06/2022 - 13:34:46

7 - Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

Quantidade: 60 Sigla: UND
Valor Unitário: 26,66 Valor Total: 1.599,60
Modelo: BALDE PLÁSTICO 20 L Marca/Fabricante: MERCONPLAST
Detalhe: Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:26

8 - Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.

Quantidade: 180 Sigla: UND
Valor Unitário: 17,86 Valor Total: 3.214,80
Modelo: BALDE PLÁSTICO 10 L Marca/Fabricante: MERCONPLAST
Detalhe: "Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado."
Registrado em: 09/06/2022 - 13:35:02

9 - Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: restaurante, comprimento: 1000 m, espessura: 11 micra, largura: 60 cm, apresentação: bobina.

Quantidade: 70 Sigla: UND
Valor Unitário: 211,13 Valor Total: 14.779,10
Modelo: PAPEL FILME Marca/Fabricante: WYDA
Detalhe: Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: restaurante, comprimento: 1000 m, espessura: 11 micra, largura: 60 cm, apresentação: bobina.
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:26

10 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 56 Sigla: UND
Valor Unitário: 108,83 Valor Total: 6.094,48
Modelo: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 12 L Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:27

11 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46 Sigla: UND
Valor Unitário: 161,16 Valor Total: 7.413,36
Modelo: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 15L Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:27

12 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46	Sigla: UND
Valor Unitário: 176,00	Valor Total: 8.096,00
Modelo: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO 20 L	Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:27	

13 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46	Sigla: UND
Valor Unitário: 187,25	Valor Total: 8.613,50
Modelo: CAÇAROLA DE ALUMINIO 30 L	Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:27	

14 - Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.

Quantidade: 180	Sigla: UND
Valor Unitário: 185,81	Valor Total: 33.445,80
Modelo: CAIXA DE PLASTICO 130 L	Marca/Fabricante: PLASUTIL
Detalhe: Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:27	

15 - Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.

Quantidade: 13	Sigla: UND
Valor Unitário: 185,09	Valor Total: 2.406,17
Modelo: CALDEIRÃO 32 L	Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC
Detalhe: Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:28	

16 - Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.

Quantidade: 130	Sigla: UND
Valor Unitário: 3,82	Valor Total: 496,60
Modelo: CANECA DE PLÁSTICO 300 ML	Marca/Fabricante: PLASUTIL
Detalhe: "Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm."	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:35:20	

17 - Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).

Quantidade: 130

Sigla: UND

Valor Unitário: 47,34

Valor Total: 6.154,20

Modelo: CANECÃO 3 L

Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC

Detalhe: "Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso)."

Registrado em: 09/06/2022 - 13:36:28

18 - Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.

Quantidade: 25

Sigla: UND

Valor Unitário: 49,86

Valor Total: 1.246,50

Modelo: CANECO DE ALUMÍNIO 4 L

Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC

Detalhe: Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:28

19 - Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.

Quantidade: 140

Sigla: UND

Valor Unitário: 9,55

Valor Total: 1.337,00

Modelo: COADOR DE PANO 18 CM

Marca/Fabricante: MC

Detalhe: Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:29

20 - Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 170

Sigla: UND

Valor Unitário: 4,09

Valor Total: 695,30

Modelo: COLHER DE CAFÉ

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

Detalhe: Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:29

21 - Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.

Quantidade: 70

Sigla: UND

Valor Unitário: 3,42

Valor Total: 239,40

Modelo: COLHER DE SOBREMESA

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

Detalhe: Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:29

22 - Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 310

Sigla: UND

Valor Unitário: 6,75

Valor Total: 2.092,50

Modelo: COLHER DE SOPA

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

Detalhe: Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:30

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2903001 / 20 22
FLS. 442
RUB. _____

23 - Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.

Quantidade: 165 Sigla: UND
Valor Unitário: 19,69 Valor Total: 3.248,85
Modelo: COLHER P/ ARROZ Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: "Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm."
Registrado em: 09/06/2022 - 13:36:48

24 - Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.

Quantidade: 95 Sigla: UND
Valor Unitário: 20,63 Valor Total: 1.959,85
Modelo: CONCHA DE FEIJÃO Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:30

25 - Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.

Quantidade: 80 Sigla: CX
Valor Unitário: 30,00 Valor Total: 2.400,00
Modelo: COPO DE VIDRO Marca/Fabricante: NADIR
Detalhe: Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:30

26 - Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.

Quantidade: 65 Sigla: UND
Valor Unitário: 13,88 Valor Total: 902,20
Modelo: DESCASCADOR DE LEGUMES Marca/Fabricante: PLASUTIL
Detalhe: Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:30

27 - Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60 cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros.

Quantidade: 40 Sigla: UND
Valor Unitário: 162,94 Valor Total: 6.517,60
Modelo: ESCORREDOR 50L Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60 cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros.
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:31

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

28 - Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.

Quantidade: 42	Sigla: UND
Valor Unitário: 250,15	Valor Total: 10.506,30
Modelo: ESCORREDOR 40 PRATOS	Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: "Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm."	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:37:45	

29 - Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.

Quantidade: 150	Sigla: UND
Valor Unitário: 6,51	Valor Total: 976,50
Modelo: FACA 4''	Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: Faca inox lâmina de aço de mesa 4, com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:31	

30 - Faca manual para cozinha, em aço inox sandivik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.

Quantidade: 33	Sigla: UND
Valor Unitário: 47,31	Valor Total: 1.561,23
Modelo: FACA 12''	Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox sandivik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12, com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:31	

31 - Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.

Quantidade: 58	Sigla: UND
Valor Unitário: 26,19	Valor Total: 1.519,02
Modelo: FACA 8''	Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8, com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:31	

32 - Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).

Quantidade: 100	Sigla: UND
Valor Unitário: 94,50	Valor Total: 9.450,00
Modelo: FRIGIDEIRA 2,7L	Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:32	

33 - Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
 PROC. 2903001 / 20.22
 444
 FLS. _____
 RUB. _____

Quantidade: 90 Sigla: UND
 Valor Unitário: 4,38 Valor Total: 394,20
 Modelo: GARFO 18CM Marca/Fabricante: TRAMONTINA
 Detalhe: Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.
 Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:32

34 - Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.

Quantidade: 60 Sigla: UND
 Valor Unitário: 58,49 Valor Total: 3.509,40
 Modelo: GARRAFA TERMICA 5L Marca/Fabricante: INVICTA
 Detalhe: Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.
 Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:32

35 - Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.

Quantidade: 155 Sigla: UND
 Valor Unitário: 47,25 Valor Total: 7.323,75
 Modelo: GARRAFA TERMICA 1L Marca/Fabricante: INVICTA
 Detalhe: Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.
 Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:31

36 - Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ à 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.

Quantidade: 90 Sigla: UND
 Valor Unitário: 26,10 Valor Total: 2.349,00
 Modelo: JARRA 1000ML Marca/Fabricante: PLASUTIL
 Detalhe: Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ à 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.
 Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:32

37 - Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.

Quantidade: 30 Sigla: UND
 Valor Unitário: 53,53 Valor Total: 1.605,90
 Modelo: JARRA VIDRO 1L Marca/Fabricante: NADIR
 Detalhe: Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.
 Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:33

38 - Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Quantidade: 214	Sigla: UND
Valor Unitário: 253,00	Valor Total: 54.142,00
Modelo: LIXEIRA 100L	Marca/Fabricante: MERCONPLAST
Detalhe: Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:33	

39 - Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.

Quantidade: 145	Sigla: UND
Valor Unitário: 56,43	Valor Total: 8.182,35
Modelo: VALVULA 13KG	Marca/Fabricante: ALIANÇA
Detalhe: Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:33	

40 - Marmita de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.

Quantidade: 540	Sigla: CX
Valor Unitário: 60,10	Valor Total: 32.454,00
Modelo: MARMITA ISOPOR 750ML CX 100 UND	Marca/Fabricante: COPOBRAS
Detalhe: Marmita de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:34	

41 - Pá para caldeirão plana, com cabo em aço inox, resistente a temperaturas de até 100°C, 100% polietileno, não libera resíduos, cabo com empunhadura, medindo aproximadamente 15 x 100 x 750 mm (espe. x larg. x comp.).

Quantidade: 65	Sigla: UND
Valor Unitário: 144,46	Valor Total: 9.389,90
Modelo: PA 15X100X750MM	Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: Pá para caldeirão plana, com cabo em aço inox, resistente a temperaturas de até 100°C, 100% polietileno, não libera resíduos, cabo com empunhadura, medindo aproximadamente 15 x 100 x 750 mm (espe. x larg. x comp.).	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:34	

42 - Panela de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.

Quantidade: 45	Sigla: UND
Valor Unitário: 121,54	Valor Total: 5.469,30
Modelo: PANELA 11L	Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC
Detalhe: Panela de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.	
Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:34	

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854,

43 - Painel de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2903001 / 20.22
 446
 FLS. _____
 RUB. _____

Quantidade: 28 Sigla: UND
 Valor Unitário: 440,99 Valor Total: 12.347,72
 Modelo: PAINEL PRESSÃO 22L Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC
 Detalhe: "Painel de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite."
 Registrado em: 09/06/2022 - 13:38:09

44 - Painel de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.

Quantidade: 37 Sigla: UND
 Valor Unitário: 117,23 Valor Total: 4.337,51
 Modelo: PAINEL 5L Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC
 Detalhe: Painel de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.
 Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:35

45 - Painel de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Quantidade: 28 Sigla: UND
 Valor Unitário: 189,50 Valor Total: 5.306,00
 Modelo: PAINEL PRESSÃO 7L Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC
 Detalhe: Painel de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.
 Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:36

46 - Painel de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 40 Sigla: UND
 Valor Unitário: 583,75 Valor Total: 23.350,00
 Modelo: PAINEL PRESSÃO 24L Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC
 Detalhe: Painel de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.
 Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:36

47 - Painel de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 50 Sigla: UND
 Valor Unitário: 296,21 Valor Total: 14.810,50
 Modelo: PAINEL PRESSÃO 10L Marca/Fabricante: ALUMINIO ABC
 Detalhe: "Painel de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo."
 Registrado em: 09/06/2022 - 13:38:27

48 - Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.

Quantidade: 33

Sigla: UND

Valor Unitário: 52,41

Valor Total: 1.729,53

Modelo: PENEIRA 30CM

Marca/Fabricante: PLASUTIL

Detalhe: Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:37

PROC. 2903001/20.22
FLS. 447
RUB. _____

49 - Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.

Quantidade: 140

Sigla: UND

Valor Unitário: 12,92

Valor Total: 1.808,80

Modelo: PRATO VIDRO FUNDO

Marca/Fabricante: NADIR

Detalhe: Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:37

50 - Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.

Quantidade: 3.700

Sigla: M

Valor Unitário: 21,37

Valor Total: 79.069,00

Modelo: MANGUEIRA 12MM

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

Detalhe: Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:37

51 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Principal)

Quantidade: 3.600

Sigla: KIT

Valor Unitário: 64,17

Valor Total: 231.012,00

Modelo: KIT INOX

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:37

52 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Reservada)

Quantidade: 400

Sigla: KIT

Valor Unitário: 64,17

Valor Total: 25.668,00

Modelo: KIT INOX

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:38

53 - Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Quantidade: 450

Sigla: UND

Valor Unitário: 51,84

Valor Total: 23.328,00

Modelo: CESTO 14L

Marca/Fabricante: MERCONPLAST

Detalhe: Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:38

54 - Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 137,50

Valor Total: 24.750,00

Modelo: CX PLASTICA 50L

Marca/Fabricante: PLASUTIL

Detalhe: Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Registrado em: 09/06/2022 - 13:29:39

Informações adicionais

de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022

Número do Processo Interno: 2903001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 10/06/2022 - 13:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.

Quantidade: 93	Sigla: UND
Valor Unitário: 22,32	Valor Total: 2.075,76
Modelo: Lume	Marca/Fabricante: Lume
Detalhe: Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

2 - Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.

Quantidade: 35	Sigla: UND
Valor Unitário: 65,90	Valor Total: 2.306,50
Modelo: EIRILAR	Marca/Fabricante: EIRILAR
Detalhe: Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

3 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.

Quantidade: 153	Sigla: UND
Valor Unitário: 15,90	Valor Total: 2.432,70
Modelo: ARQPLAST	Marca/Fabricante: ARQPLAST
Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

4 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.

Quantidade: 130	Sigla: UND
Valor Unitário: 28,93	Valor Total: 3.760,90
Modelo: PLASVALE	Marca/Fabricante: PLASVALE
Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

5 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.

Quantidade: 115	Sigla: UND
Valor Unitário: 39,51	Valor Total: 4.543,65
Modelo: PLASVALE	Marca/Fabricante: PLASVALE
Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.	

Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

PROC. 2903001/2022
FLS. 450
R'IB.

6 - Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.

Quantidade: 210 Sigla: UND
Valor Unitário: 10,72 Valor Total: 2.251,20
Modelo: ARQPLAST Marca/Fabricante: ARQPLAST
Detalhe: Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

7 - Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

Quantidade: 60 Sigla: UND
Valor Unitário: 26,66 Valor Total: 1.599,60
Modelo: ARQPLAST Marca/Fabricante: ARQPLAST
Detalhe: Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

8 - Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.

Quantidade: 180 Sigla: UND
Valor Unitário: 17,86 Valor Total: 3.214,80
Modelo: ARQPLAST Marca/Fabricante: ARQPLAST
Detalhe: Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

9 - Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: restaurante, comprimento: 1000 m, espessura: 11 micra, largura: 60 cm, apresentação: bobina.

Quantidade: 70 Sigla: UND
Valor Unitário: 211,13 Valor Total: 14.779,10
Modelo: ULTRAPLAST Marca/Fabricante: ULTRAPLAST
Detalhe: Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: restaurante, comprimento: 1000 m, espessura: 11 micra, largura: 60 cm, apresentação: bobina.
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

10 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 56 Sigla: UND
Valor Unitário: 108,83 Valor Total: 6.094,48
Modelo: EIRILAR Marca/Fabricante: EIRILAR
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

11 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2903001/20.22
FLS. 451
RIB.

Quantidade: 46	Sigla: UND
Valor Unitário: 161,16	Valor Total: 7.413,36
Modelo: ABC	Marca/Fabricante: ABC
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

12 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46	Sigla: UND
Valor Unitário: 176,00	Valor Total: 8.096,00
Modelo: ABC	Marca/Fabricante: ABC
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

13 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46	Sigla: UND
Valor Unitário: 187,25	Valor Total: 8.613,50
Modelo: ABC	Marca/Fabricante: ABC
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

14 - Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.

Quantidade: 180	Sigla: UND
Valor Unitário: 185,81	Valor Total: 33.445,80
Modelo: AGRAPLAST	Marca/Fabricante: AGRAPLAST
Detalhe: Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

15 - Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.

Quantidade: 13	Sigla: UND
Valor Unitário: 185,09	Valor Total: 2.406,17
Modelo: ABC	Marca/Fabricante: ABC
Detalhe: Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2903001 / 20 22
FLS. 452
R'IB.

16 - Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.

Quantidade: 130	Sigla: UND
Valor Unitário: 3,82	Valor Total: 496,60
Modelo: JAGUAR	Marca/Fabricante: JAGUAR
Detalhe: Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

17 - Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).

Quantidade: 130	Sigla: UND
Valor Unitário: 47,34	Valor Total: 6.154,20
Modelo: NIGRO	Marca/Fabricante: NIGRO
Detalhe: Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

18 - Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.

Quantidade: 25	Sigla: UND
Valor Unitário: 49,86	Valor Total: 1.246,50
Modelo: NIGRO	Marca/Fabricante: NIGRO
Detalhe: Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

19 - Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.

Quantidade: 140	Sigla: UND
Valor Unitário: 9,55	Valor Total: 1.337,00
Modelo: NERKO	Marca/Fabricante: NERKO
Detalhe: Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

20 - Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 170	Sigla: UND
Valor Unitário: 4,09	Valor Total: 695,30
Modelo: TRAMONTINA	Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

21 - Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.

Quantidade: 70	Sigla: UND
----------------	------------

Valor Unitário: 3,42 Valor Total: 239,40
Modelo: TRAMONTINA Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

22 - Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 310 Sigla: UND
Valor Unitário: 6,75 Valor Total: 2.092,50
Modelo: TRAMONTINA Marca/Fabricante: TRAMONTINA
Detalhe: Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

23 - Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.

Quantidade: 165 Sigla: UND
Valor Unitário: 19,69 Valor Total: 3.248,85
Modelo: HERCULES Marca/Fabricante: HERCULES
Detalhe: Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

24 - Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.

Quantidade: 95 Sigla: UND
Valor Unitário: 20,63 Valor Total: 1.959,85
Modelo: HERCULES Marca/Fabricante: HERCULES
Detalhe: Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

25 - Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.

Quantidade: 80 Sigla: CX
Valor Unitário: 30,00 Valor Total: 2.400,00
Modelo: NADIR Marca/Fabricante: NADIR
Detalhe: Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

26 - Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.

Quantidade: 65 Sigla: UND
Valor Unitário: 13,88 Valor Total: 902,20
Modelo: clink Marca/Fabricante: clink
Detalhe: Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

27 - Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60 cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2903001 / 20 22
 FLS. 454
 RUB.

Quantidade: 40 Sigla: UND
 Valor Unitário: 162,94 Valor Total: 6.517,60
 Modelo: abc Marca/Fabricante: abc
 Detalhe: Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60 cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

28 - Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.

Quantidade: 42 Sigla: UND
 Valor Unitário: 250,15 Valor Total: 10.506,30
 Modelo: dinox Marca/Fabricante: dinox
 Detalhe: Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

29 - Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.

Quantidade: 150 Sigla: UND
 Valor Unitário: 6,51 Valor Total: 976,50
 Modelo: TRAMONTINA Marca/Fabricante: TRAMONTINA
 Detalhe: Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

30 - Faca manual para cozinha, em aço inox sandivik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.

Quantidade: 33 Sigla: UND
 Valor Unitário: 47,31 Valor Total: 1.561,23
 Modelo: TRAMONTINA Marca/Fabricante: TRAMONTINA
 Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox sandivik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

31 - Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.

Quantidade: 58 Sigla: UND
 Valor Unitário: 26,19 Valor Total: 1.519,02
 Modelo: TRAMONTINA Marca/Fabricante: TRAMONTINA
 Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

32 - Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2903001/20 22
 FLS. 955
 RUIB.

Quantidade: 100 Sigla: UND
 Valor Unitário: 94,50 Valor Total: 9.450,00
 Modelo: TRAMONTINA Marca/Fabricante: TRAMONTINA
 Detalhe: Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

33 - Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.

Quantidade: 90 Sigla: UND
 Valor Unitário: 4,38 Valor Total: 394,20
 Modelo: TRAMONTINA Marca/Fabricante: TRAMONTINA
 Detalhe: Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

34 - Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.

Quantidade: 60 Sigla: UND
 Valor Unitário: 58,49 Valor Total: 3.509,40
 Modelo: termolar Marca/Fabricante: termolar
 Detalhe: Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, resistente impactos e quedas, com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros, peso: 2 kg. Cor: azul.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

35 - Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.

Quantidade: 155 Sigla: UND
 Valor Unitário: 47,25 Valor Total: 7.323,75
 Modelo: invicta Marca/Fabricante: invicta
 Detalhe: Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

36 - Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ à 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.

Quantidade: 90 Sigla: UND
 Valor Unitário: 26,10 Valor Total: 2.349,00
 Modelo: plasutil Marca/Fabricante: plasutil

Detalhe: Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ à 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.

Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2903001/20 22
FLS. 456
RUB.

37 - Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.

Quantidade: 30

Sigla: UND

Valor Unitário: 53,53

Valor Total: 1.605,90

Modelo: nadir

Marca/Fabricante: nadir

Detalhe: Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.

Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

38 - Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Quantidade: 214

Sigla: UND

Valor Unitário: 253,00

Valor Total: 54.142,00

Modelo: bralimpia

Marca/Fabricante: bralimpia

Detalhe: Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

39 - Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.

Quantidade: 145

Sigla: UND

Valor Unitário: 56,43

Valor Total: 8.182,35

Modelo: aliança

Marca/Fabricante: aliança

Detalhe: Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.

Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

40 - Marmitta de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.

Quantidade: 540

Sigla: CX

Valor Unitário: 60,10

Valor Total: 32.454,00

Modelo: ultratherm

Marca/Fabricante: ultratherm

Detalhe: Marmitta de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.

Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

41 - Pã para caldeirão plana, com cabo em aço inox, resistente a temperaturas de até 100°C, 100% polietileno, não libera resíduos, cabo com empunhadura, medindo aproximadamente 15 x 100 x 750 mm (espe. x larg. x comp.).

Quantidade: 65

Sigla: UND

Valor Unitário: 144,46

Valor Total: 9.389,90

Modelo: abc

Marca/Fabricante: abc

Detalhe: Pã para caldeirão plana, com cabo em aço inox, resistente a temperaturas de até 100°C, 100% polietileno, não libera resíduos, cabo com empunhadura, medindo aproximadamente 15 x 100 x 750 mm (espe. x larg. x comp.).

Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2903001/20.22
FLS. 457
RUB.

42 - Painel de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.

Quantidade: 45	Sigla: UND
Valor Unitário: 121,54	Valor Total: 5.469,30
Modelo: Marlux	Marca/Fabricante: Marlux
Detalhe: Painel de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

43 - Painel de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

Quantidade: 28	Sigla: UND
Valor Unitário: 440,99	Valor Total: 12.347,72
Modelo: eirlar	Marca/Fabricante: eirlar
Detalhe: Painel de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

44 - Painel de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.

Quantidade: 37	Sigla: UND
Valor Unitário: 117,23	Valor Total: 4.337,51
Modelo: abc	Marca/Fabricante: abc
Detalhe: Painel de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

45 - Painel de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Quantidade: 28	Sigla: UND
Valor Unitário: 189,50	Valor Total: 5.306,00
Modelo: panelux	Marca/Fabricante: panelux
Detalhe: Painel de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

46 - Painel de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 40	Sigla: UND
Valor Unitário: 583,75	Valor Total: 23.350,00
Modelo: nacional	Marca/Fabricante: nacional
Detalhe: Painel de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.	
Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03	

47 - Painel de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 50 Sigla: UND
 Valor Unitário: 296,21 Valor Total: 14.810,50
 Modelo: panelux Marca/Fabricante: panelux
 Detalhe: Peneira de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

48 - Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.

Quantidade: 33 Sigla: UND
 Valor Unitário: 52,41 Valor Total: 1.729,53
 Modelo: aramfactor Marca/Fabricante: aramfactor
 Detalhe: Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

49 - Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.

Quantidade: 140 Sigla: UND
 Valor Unitário: 12,92 Valor Total: 1.808,80
 Modelo: NADIR Marca/Fabricante: NADIR
 Detalhe: Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

50 - Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.

Quantidade: 3.700 Sigla: M
 Valor Unitário: 21,37 Valor Total: 79.069,00
 Modelo: vox Marca/Fabricante: vox
 Detalhe: Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

51 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Principal)

Quantidade: 3.600 Sigla: KIT
 Valor Unitário: 64,17 Valor Total: 231.012,00
 Modelo: MT Marca/Fabricante: MT
 Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola.
 Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

52 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Reservada)

Quantidade: 400

Sigla: KIT

Valor Unitário: 64,17

Valor Total: 25.668,00

Modelo: MT

Marca/Fabricante: MT

Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola.

Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

53 - Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Quantidade: 450

Sigla: UND

Valor Unitário: 51,84

Valor Total: 23.328,00

Modelo: sanremo

Marca/Fabricante: sanremo

Detalhe: Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

54 - Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 137,50

Valor Total: 24.750,00

Modelo: sanremo

Marca/Fabricante: sanremo

Detalhe: Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Registrado em: 10/06/2022 - 09:09:03

Informações adicionais

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022

Número do Processo Interno: 2903001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 10/06/2022 - 13:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

34 - Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.

Quantidade: 60

Sigla: UND

Valor Unitário: 58,49

Valor Total: 3.509,40

Modelo: INVICTA

Marca/Fabricante: INVICTA

Detalhe: Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.

Registrado em: 09/06/2022 - 15:53:01

45 - Painel de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Quantidade: 28

Sigla: UND

Valor Unitário: 189,50

Valor Total: 5.306,00

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Painel de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Registrado em: 09/06/2022 - 15:53:02

47 - Painel de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 50

Sigla: UND

Valor Unitário: 296,21

Valor Total: 14.810,50

Modelo: EIRILAR

Marca/Fabricante: EIRILAR

Detalhe: Painel de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Registrado em: 09/06/2022 - 15:53:03

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022

Número do Processo Interno: 2903001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 10/06/2022 - 13:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.

Quantidade: 93

Sigla: UND

Valor Unitário: 22,32

Valor Total: 2.075,76

Modelo: ILUMINAR

Marca/Fabricante: ILUMINAR

Detalhe: Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

2 - Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.

Quantidade: 35

Sigla: UND

Valor Unitário: 65,90

Valor Total: 2.306,50

Modelo: LUZ DO LAR

Marca/Fabricante: LUZ DO LAR

Detalhe: Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

3 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.

Quantidade: 153

Sigla: UND

Valor Unitário: 15,90

Valor Total: 2.432,70

Modelo: FORMPLAST

Marca/Fabricante: FORMPLAST

Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

4 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.

Quantidade: 130

Sigla: UND

Valor Unitário: 28,93

Valor Total: 3.760,90

Modelo: PLASNEW

Marca/Fabricante: PLASNEW

Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

5 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.

Quantidade: 115

Sigla: UND

Valor Unitário: 39,51

Valor Total: 4.543,65

Modelo: PLASNEW

Marca/Fabricante: PLASNEW

Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

6 - Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.

Quantidade: 210

Sigla: UND

Valor Unitário: 10,72

Valor Total: 2.251,20

Modelo: FORMPLAST

Marca/Fabricante: FORMPLAST

Detalhe: Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

7 - Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

Quantidade: 60

Sigla: UND

Valor Unitário: 26,66

Valor Total: 1.599,60

Modelo: FORMPLAST

Marca/Fabricante: FORMPLAST

Detalhe: Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

8 - Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 17,86

Valor Total: 3.214,80

Modelo: FORMPLAST

Marca/Fabricante: FORMPLAST

Detalhe: Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

10 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2903001 / 20.22
 FLS. 465
 RUB.

Quantidade: 56 Sigla: UND
 Valor Unitário: 108,83 Valor Total: 6.094,48
 Modelo: LUZ DO LAR Marca/Fabricante: LUZ DO LAR
 Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.
 Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

11 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46 Sigla: UND
 Valor Unitário: 161,16 Valor Total: 7.413,36
 Modelo: LUZ DO LAR Marca/Fabricante: LUZ DO LAR
 Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.
 Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

12 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46 Sigla: UND
 Valor Unitário: 176,00 Valor Total: 8.096,00
 Modelo: LUZ DO LAR Marca/Fabricante: LUZ DO LAR
 Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.
 Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

13 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46 Sigla: UND
 Valor Unitário: 187,25 Valor Total: 8.613,50
 Modelo: LUZ DO LAR Marca/Fabricante: LUZ DO LAR
 Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.
 Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

15 - Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.

Quantidade: 13 Sigla: UND
 Valor Unitário: 185,09 Valor Total: 2.406,17
 Modelo: LUZ DO LAR Marca/Fabricante: LUZ DO LAR
 Detalhe: Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.
 Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2903001 / 20.22
FLS. 466
RFB.

16 - Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.

Quantidade: 130 Sigla: UND
Valor Unitário: 3,82 Valor Total: 496,60
Modelo: SBRISSA Marca/Fabricante: SBRISSA
Detalhe: Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.
Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

19 - Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.

Quantidade: 140 Sigla: UND
Valor Unitário: 9,55 Valor Total: 1.337,00
Modelo: BELLANO Marca/Fabricante: BELLANO
Detalhe: Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.
Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

22 - Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 310 Sigla: UND
Valor Unitário: 6,75 Valor Total: 2.092,50
Modelo: GP INOX Marca/Fabricante: GP INOX
Detalhe: Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).
Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

23 - Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.

Quantidade: 165 Sigla: UND
Valor Unitário: 19,69 Valor Total: 3.248,85
Modelo: GP INOX Marca/Fabricante: GP INOX
Detalhe: Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.
Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

24 - Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.

Quantidade: 95 Sigla: UND
Valor Unitário: 20,63 Valor Total: 1.959,85
Modelo: GP INOX Marca/Fabricante: GP INOX
Detalhe: Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.
Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

25 - Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.

Quantidade: 80 Sigla: CX
Valor Unitário: 30,00 Valor Total: 2.400,00

Modelo: WHERTON

Marca/Fabricante: WHERTON

Detalhe: Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

29 - Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 6,51

Valor Total: 976,50

Modelo: GP INOX

Marca/Fabricante: GP INOX

Detalhe: Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

32 - Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).

Quantidade: 100

Sigla: UND

Valor Unitário: 94,50

Valor Total: 9.450,00

Modelo: GP INOX

Marca/Fabricante: GP INOX

Detalhe: Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

33 - Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.

Quantidade: 90

Sigla: UND

Valor Unitário: 4,38

Valor Total: 394,20

Modelo: GP INOX

Marca/Fabricante: GP INOX

Detalhe: Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

34 - Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.

Quantidade: 60

Sigla: UND

Valor Unitário: 58,49

Valor Total: 3.509,40

Modelo: INVICTA

Marca/Fabricante: INVICTA

Detalhe: Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, resistente impactos e quedas, com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros, peso: 2 kg. Cor: azul.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

36 - Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ á 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.

F

Quantidade: 90 Sigla: UND
 Valor Unitário: 26,10 Valor Total: 2.349,00
 Modelo: PLASVALE Marca/Fabricante: PLASVALE
 Detalhe: Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ à 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.
 Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

39 - Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.

Quantidade: 145 Sigla: UND
 Valor Unitário: 56,43 Valor Total: 8.182,35
 Modelo: IMAR Marca/Fabricante: IMAR
 Detalhe: Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.
 Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

40 - Marmitta de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.

Quantidade: 540 Sigla: CX
 Valor Unitário: 60,10 Valor Total: 32.454,00
 Modelo: ULTRA PLAST Marca/Fabricante: ULTRA PLAST
 Detalhe: Marmitta de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.
 Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

43 - Panela de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

Quantidade: 28 Sigla: UND
 Valor Unitário: 440,99 Valor Total: 12.347,72
 Modelo: NIGRO Marca/Fabricante: NIGRO
 Detalhe: Panela de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.
 Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

44 - Panela de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.

Quantidade: 37 Sigla: UND
 Valor Unitário: 117,23 Valor Total: 4.337,51
 Modelo: NIGRO Marca/Fabricante: NIGRO
 Detalhe: Panela de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.
 Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

45 - Panela de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Quantidade: 28 Sigla: UND
 Valor Unitário: 189,50 Valor Total: 5.306,00

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

46 - Painela de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 40

Sigla: UND

Valor Unitário: 583,75

Valor Total: 23.350,00

Modelo: NIGRO

Marca/Fabricante: NIGRO

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

47 - Painela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 50

Sigla: UND

Valor Unitário: 296,21

Valor Total: 14.810,50

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

49 - Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.

Quantidade: 140

Sigla: UND

Valor Unitário: 12,92

Valor Total: 1.808,80

Modelo: DURALEX

Marca/Fabricante: DURALEX

Detalhe: Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

50 - Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.

Quantidade: 3.700

Sigla: M

Valor Unitário: 21,37

Valor Total: 79.069,00

Modelo: PLASMON

Marca/Fabricante: PLASMON

Detalhe: Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

53 - Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Quantidade: 450

Sigla: UND

Valor Unitário: 51,84

Valor Total: 23.328,00

Modelo: FORMPLAST

Marca/Fabricante: FORMPLAST

Detalhe: Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

54 - Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Quantidade: 180	Sigla: UND	CPL - TRIZIDELA DO VALE PROC. 2903001/2022 FLS. 470 F'IB.
Valor Unitário: 137,50	Valor Total: 24.750,00	
Modelo: ARQUIPLAST	Marca/Fabricante: ARQUIPLAST	
Detalhe: Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.		
Registrado em: 09/06/2022 - 17:15:56		

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022	Número do Processo Interno: 2903001/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 10/06/2022 - 13:01
Orgão: Secretaria Municipal de Administração	Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

51 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Principal)

Quantidade: 3.600	Sigla: KIT
Valor Unitário: 64,00	Valor Total: 230.400,00
Modelo: GP	Marca/Fabricante: GP

Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. - COTA PRINCIPAL

Registrado em: 09/06/2022 - 17:18:39

CPI: TRIZIDEIA DO VALE
 PROC. 290300/120.22
 FLS. 471
 RJB.

52 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Reservada)

Quantidade: 400

Sigla: KIT

Valor Unitário: 64,00

Valor Total: 25.600,00

Modelo: GP

Marca/Fabricante: GP

Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. - COTA RESERVADA

Registrado em: 09/06/2022 - 17:18:39

53 - Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Quantidade: 450

Sigla: UND

Valor Unitário: 51,00

Valor Total: 22.950,00

Modelo: UNINJET

Marca/Fabricante: UNINJET

Detalhe: Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:18:39

54 - Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 137,00

Valor Total: 24.660,00

Modelo: UNINJET

Marca/Fabricante: UNINJET

Detalhe: Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Registrado em: 09/06/2022 - 17:18:39

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer e estar de acordo, portanto, a exercer o direito de preferência.

PROC. 2903001/2022
FLS. 472
RUB. _____

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022	Número do Processo Interno: 2903001/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 10/06/2022 - 13:01
Orgão: Secretaria Municipal de Administração	Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

2 - Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.

Quantidade: 35	Sigla: UND
Valor Unitário: 65,00	Valor Total: 2.275,00
Modelo: 1169	Marca/Fabricante: ALUMINIO NORDESTE/ALUMINIO NORDESTE
Detalhe: Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.	
Registrado em: 09/06/2022 - 21:03:04	

3 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.

Quantidade: 153	Sigla: UND
Valor Unitário: 15,00	Valor Total: 2.295,00
Modelo: 19707	Marca/Fabricante: ARCAPLAST/ARCAPLAST
Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.	
Registrado em: 09/06/2022 - 21:03:44	

4 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.

Quantidade: 130	Sigla: UND
Valor Unitário: 28,00	Valor Total: 3.640,00
Modelo: 1217	Marca/Fabricante: PLASNORTHON/PLASNORTHON

Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:04:26

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2903/2022
FLS. 473
RUB. _____

5 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.

Quantidade: 115

Sigla: UND

Valor Unitário: 39,00

Valor Total: 4.485,00

Modelo: 38707

Marca/Fabricante: ARCAPLAST/ARCAPLAST

Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:05:10

6 - Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.

Quantidade: 210

Sigla: UND

Valor Unitário: 10,00

Valor Total: 2.100,00

Modelo: 650

Marca/Fabricante: ERAPLAST/ERAPLAST

Detalhe: Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:06:42

7 - Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

Quantidade: 60

Sigla: UND

Valor Unitário: 26,00

Valor Total: 1.560,00

Modelo: 62290105

Marca/Fabricante: ARCAPLAST/ARCAPLAST

Detalhe: Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:07:16

8 - Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 17,00

Valor Total: 3.060,00

Modelo: 342

Marca/Fabricante: ARCAPLAST/ARCAPLAST

Detalhe: Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado

Registrado em: 09/06/2022 - 21:07:55

10 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 56

Sigla: UND

Valor Unitário: 108,00

Valor Total: 6.048,00

Modelo: 067

Marca/Fabricante: ALUMINIO NORDESTE/ALUMINIO NORDESTE

Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:08:32

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

11 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm),
asa de alumínio.

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2903001 / 20 22
FLS. 474
RUB.

Quantidade: 46 Sigla: UND
Valor Unitário: 161,00 Valor Total: 7.406,00
Modelo: 068 Marca/Fabricante: ALUMINIO NORDESTE/ALUMINIO NORDESTE
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio
Registrado em: 09/06/2022 - 21:09:25

12 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm),
asa de alumínio.

Quantidade: 46 Sigla: UND
Valor Unitário: 175,00 Valor Total: 8.050,00
Modelo: 188 Marca/Fabricante: ALUMINIO NORDESTE/ALUMINIO NORDESTE
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.
Registrado em: 09/06/2022 - 21:10:02

13 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm),
asa de alumínio.

Quantidade: 46 Sigla: UND
Valor Unitário: 187,00 Valor Total: 8.602,00
Modelo: 768 Marca/Fabricante: ALUMINIO NORDESTE/ALUMINIO NORDESTE
Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.
Registrado em: 09/06/2022 - 21:10:36

15 - Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.

Quantidade: 13 Sigla: UND
Valor Unitário: 185,00 Valor Total: 2.405,00
Modelo: 412 Marca/Fabricante: ALUMINIO NORDESTE/ALUMINIO NORDESTE
Detalhe: Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.
Registrado em: 09/06/2022 - 21:11:23

16 - Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.

Quantidade: 130 Sigla: UND
Valor Unitário: 3,80 Valor Total: 494,00
Modelo: 1378 Marca/Fabricante: ERCAPLAST/ERCAPLAST
Detalhe: Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.
Registrado em: 09/06/2022 - 21:12:11

23 - Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.

Quantidade: 165
Valor Unitário: 19,50
Modelo: 50070
Detalhe: Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.
Registrado em: 09/06/2022 - 21:13:15

Sigla: UND
Valor Total: 3.217,50
Marca/Fabricante: MARTINAZZO/MARTINAZZO

24 - Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.

Quantidade: 95
Valor Unitário: 20,00
Modelo: 50080
Detalhe: Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro
Registrado em: 09/06/2022 - 21:13:47

Sigla: UND
Valor Total: 1.900,00
Marca/Fabricante: MARTINAZZO/MARTINAZZO

29 - Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.

Quantidade: 150
Valor Unitário: 6,40
Modelo: 20035/5
Detalhe: Faca inox lâmina de aço de mesa 4 1D, com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.
Registrado em: 09/06/2022 - 21:14:30

Sigla: UND
Valor Total: 960,00
Marca/Fabricante: MARTINAZZO/MARTINAZZO

30 - Faca manual para cozinha, em aço inox sandivik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.

Quantidade: 33
Valor Unitário: 47,00
Modelo: 71624
Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox sandivik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12 1D, com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.
Registrado em: 09/06/2022 - 21:15:03

Sigla: UND
Valor Total: 1.551,00
Marca/Fabricante: MARTINAZZO/MARTINAZZO

31 - Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.

Quantidade: 58
Valor Unitário: 26,00
Modelo: 60137
Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8 1D, com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.
Registrado em: 09/06/2022 - 21:15:44

Sigla: UND
Valor Total: 1.508,00
Marca/Fabricante: MARTINAZZO/MARTINAZZO

32 - Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).

Quantidade: 100
Sigla: UND

Valor Unitário: 94,00

Valor Total: 9.400,00

Modelo: 10263

Marca/Fabricante: NACIONAL ALUMINIO/NACIONAL ALUMINI

Detalhe: Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).

Registrado em: 09/06/2022 - 21:16:35

34 - Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.

Quantidade: 60

Sigla: UND

Valor Unitário: 58,00

Valor Total: 3.480,00

Modelo: 56259

Marca/Fabricante: TERMOLAR/TERMOLAR

Detalhe: Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:17:15

38 - Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Quantidade: 214

Sigla: UND

Valor Unitário: 252,00

Valor Total: 53.928,00

Modelo: LIX-PED-100L

Marca/Fabricante: LARPLASTICOS/LARPLASTICOS

Detalhe: Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:18:17

40 - Marmitta de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.

Quantidade: 540

Sigla: CX

Valor Unitário: 60,00

Valor Total: 32.400,00

Modelo: MC-750

Marca/Fabricante: CRISTALCOPOS/CRISTALCOPOS

Detalhe: Marmitta de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:31:01

42 - Painela de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.

Quantidade: 45

Sigla: UND

Valor Unitário: 120,00

Valor Total: 5.400,00

Modelo: PA11L

Marca/Fabricante: ALUMINIO REY/ALUMINIO REY

Detalhe: Painela de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:19:11

43 - Painela de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

Quantidade: 28

Sigla: UND

Valor Unitário: 440,00

Valor Total: 12.320,00

Modelo: 16807

Marca/Fabricante: NACIONAL ALUMINIO/NACIONAL ALUMINI

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:19:51

44 - Painela de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.

Quantidade: 37

Sigla: UND

Valor Unitário: 115,00

Valor Total: 4.255,00

Modelo: PA6L

Marca/Fabricante: ALUMINIO REY/ALUMINIO REY

Detalhe: Painela de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:20:28

45 - Painela de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Quantidade: 28

Sigla: UND

Valor Unitário: 188,00

Valor Total: 5.264,00

Modelo: 16708

Marca/Fabricante: NACIONAL ALUMINIO/NACIONAL ALUMINIO

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:21:25

46 - Painela de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 40

Sigla: UND

Valor Unitário: 582,00

Valor Total: 23.280,00

Modelo: 16808

Marca/Fabricante: NACIONAL ALUMINIO/NACIONAL ALUMINIO

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:22:13

47 - Painela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 50

Sigla: UND

Valor Unitário: 295,00

Valor Total: 14.750,00

Modelo: 16712

Marca/Fabricante: NACIONAL ALUMINIO/NACIONAL ALUMINIO

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:42:47

53 - Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Quantidade: 450

Sigla: UND

Valor Unitário: 51,00

Valor Total: 22.950,00

Modelo: 14L52610

Marca/Fabricante: ORDENE/ORDENE

Detalhe: Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Registrado em: 09/06/2022 - 21:24:09

54 - Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Quantidade: 180	Sigla: UND	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 136,00	Valor Total: 24.480,00	PROC. 2903001/2022
Modelo: 784	Marca/Fabricante: PLASTICOSMB/PLASTICOSMB	FLS. 478
Detalhe: Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.		
Registrado em: 09/06/2022 - 21:25:03		

Informações adicionais

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezoito anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022	Número do Processo Interno: 2903001/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 10/06/2022 - 13:01
Orgão: Secretaria Municipal de Administração	Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

6 - Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.

Quantidade: 210	Sigla: UND
Valor Unitário: 10,72	Valor Total: 2.251,20
Modelo: MARALAR	Marca/Fabricante: MARALAR
Detalhe: BALDE DE PLÁSTICO, REDONDO, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, COM ALÇA DE ARAME.	
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43	

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

10 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm),
asa de alumínio.

CPL: RUIZIELA DO VALLE
PROC. 2903001 / 20. 22
FLS. 479
RUB. _____

Quantidade: 56 Sigla: UND
Valor Unitário: 108,83 Valor Total: 6.094,48
Modelo: MARALART Marca/Fabricante: MARALART
Detalhe: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, COM TAMPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA (12L), COM DIÂMETRO MÍNIMO DE (32 CM), ALTURA MÍNIMA DE (15 CM), ASA DE ALUMÍNIO.
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

11 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm),
asa de alumínio.

Quantidade: 46 Sigla: UND
Valor Unitário: 161,16 Valor Total: 7.413,36
Modelo: MARALART Marca/Fabricante: MARALART
Detalhe: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, COM TAMPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA (15L), COM DIÂMETRO MÍNIMO DE (36 CM), ALTURA MÍNIMA DE (18 CM), ASA DE ALUMÍNIO.
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

12 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm),
asa de alumínio.

Quantidade: 46 Sigla: UND
Valor Unitário: 176,00 Valor Total: 8.096,00
Modelo: MARALART Marca/Fabricante: MARALART
Detalhe: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, COM TAMPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA (20L), COM DIÂMETRO MÍNIMO DE (38 CM), ALTURA MÍNIMA DE (18 CM), ASA DE ALUMÍNIO.
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

13 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm),
asa de alumínio.

Quantidade: 46 Sigla: UND
Valor Unitário: 187,25 Valor Total: 8.613,50
Modelo: MARALART Marca/Fabricante: MARALART
Detalhe: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, COM TAMPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA (30L), COM DIÂMETRO MÍNIMO DE (45 CM), ALTURA MÍNIMA DE (20 CM), ASA DE ALUMÍNIO.
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

15 - Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.

Quantidade: 13 Sigla: UND
Valor Unitário: 185,09 Valor Total: 2.406,17
Modelo: MARALAR Marca/Fabricante: MARALAR
Detalhe: CALDEIRÃO COM CAPACIDADE DE 32 LITROS, ALTURA DE 30 CM E DIÂMETRO 45CM. CALDEIRÃO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2903001 / 20 22
FLS. 480
RUB. _____

16 - Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.

Quantidade: 130 Sigla: UND
Valor Unitário: 3,82 Valor Total: 496,60
Modelo: MARALAR Marca/Fabricante: MARALAR
Detalhe: CANECA DE PLÁSTICO 300 ML, TAMANHO APROXIMADO 9X8CM.
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

17 - Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).

Quantidade: 130 Sigla: UND
Valor Unitário: 47,34 Valor Total: 6.154,20
Modelo: MARALAR Marca/Fabricante: MARALAR
Detalhe: CANECÃO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 LITROS, COM ALÇA E SEM TAMPA, EM ALUMÍNIO FUNDIDO (ALUMÍNIO GROSSO).
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

18 - Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.

Quantidade: 25 Sigla: UND
Valor Unitário: 49,86 Valor Total: 1.246,50
Modelo: MARALAR Marca/Fabricante: MARALAR
Detalhe: CANECO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 4 LITROS, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 18 CM, ALTURA MÍNIMA DE 18 CM, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,7 MM, CABO DE BAQUELITE OU MADEIRA.
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

20 - Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 170 Sigla: UND
Valor Unitário: 4,09 Valor Total: 695,30
Modelo: ORG Marca/Fabricante: ORG
Detalhe: COLHER DE CAFÉ, PRODUTO CONFECCIONADO TOTALMENTE EM AÇO INOX RESISTENTE (AUSÊNCIA DE PLÁSTICO).
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

21 - Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.

Quantidade: 70 Sigla: UND
Valor Unitário: 3,42 Valor Total: 239,40
Modelo: IMPORMIX Marca/Fabricante: IMPORMIX
Detalhe: COLHER DE SOBREMESA, EM AÇO INOX 430, MEDINDO NO MÍNIMO 165 MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,9 MM, ACABAMENTO ARREDONDADO.
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

22 - Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 310

Sigla: UND

Valor Unitário: 6,75

Valor Total: 2.092,50

Modelo: ORG

Marca/Fabricante: ORG

Detalhe: COLHER DE SOPA, PRODUTO CONFECCIONADO TOTALMENTE EM AÇO INOX RESISTENTE (AUSÊNCIA DE PLÁSTICO).

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

PROC. 2903001 / 20.22
FLS. 485
RUB. _____

23 - Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.

Quantidade: 165

Sigla: UND

Valor Unitário: 19,69

Valor Total: 3.248,85

Modelo: ORG-0541

Marca/Fabricante: ORG-0541

Detalhe: COLHER PARA ARROZ EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 34 CM.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

24 - Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.

Quantidade: 95

Sigla: UND

Valor Unitário: 20,63

Valor Total: 1.959,85

Modelo: ORG-540

Marca/Fabricante: ORG-540

Detalhe: CONCHA DE FEIJÃO, EM AÇO INOX, MEDINDO NO MÍNIMO 25 CM COMPRIMENTO, 7,4 CM LARGURA, 7 CM ALTURA E 7 CM DE DIÂMETRO.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

26 - Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.

Quantidade: 65

Sigla: UND

Valor Unitário: 13,88

Valor Total: 902,20

Modelo: KEITA

Marca/Fabricante: KEITA

Detalhe: DESCASCADOR DE LEGUMES, NA COR BRANCA E CABO DE PLÁSTICO.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

30 - Faca manual para cozinha, em aço inox sandivik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.

Quantidade: 33

Sigla: UND

Valor Unitário: 47,31

Valor Total: 1.561,23

Modelo: ORG-463

Marca/Fabricante: ORG-463

Detalhe: FACAS MANUAIS PARA COZINHA, EM AÇO INOX SANDIVIK (12C27) (AÇOUQUEIRO), MEDINDO NO MÍNIMO 12", COM ESPESURA MÍNIMA DE 3 MM, CABO EM POLIPROPILENO.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

31 - Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.

Quantidade: 58

Sigla: UND

Valor Unitário: 26,19

Valor Total: 1.519,02

Modelo: ORG-445

Marca/Fabricante: ORG-445

Detalhe: FACA MANUAL PARA COZINHA, EM AÇO INOX, PÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 82, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2,0 MM, CABO EM POLIPROPILENO VIRGEM.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2903001 / 20.22
 FLS. 482
 RUB.

33 - Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.

Quantidade: 90

Sigla: UND

Valor Unitário: 4,38

Valor Total: 394,20

Modelo: ORG

Marca/Fabricante: ORG

Detalhe: GARFO CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 1ª LINHA, RESISTENTE, INTEIURIÇO, SEM REBARBAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18 CM. ACABAMENTO ARREDONDADO.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

34 - Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.

Quantidade: 60

Sigla: UND

Valor Unitário: 58,49

Valor Total: 3.509,40

Modelo: INVICTA

Marca/Fabricante: INVICTA

Detalhe: GARRAFA TÉRMICA MULTIUSO, CORPO TERMOPLÁSTICO DE PAREDE DUPLA, ISOLADO TERMICAMENTE COM ESPUMA DE POLIURETANO; RESISTENTE IMPACTOS E QUEDAS; COM COPO PARA BEBER, BOCAL REMOVÍVEL, ALÇA INTEGRADA. MATERIAL ATÓXICO E RECICLÁVEL. CAPACIDADE: 5 LITROS; PESO: 2 KG. COR: AZUL.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

35 - Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.

Quantidade: 155

Sigla: UND

Valor Unitário: 47,25

Valor Total: 7.323,75

Modelo: INVICTA

Marca/Fabricante: INVICTA

Detalhe: GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO CROMADO, TAMPA GIRATÓRIA.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

36 - Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ à 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.

Quantidade: 90

Sigla: UND

Valor Unitário: 26,10

Valor Total: 2.349,00

Modelo: PLASUTIL

Marca/Fabricante: PLASUTIL

Detalhe: JARRA GRADUADA COM TAMPA, MATERIAL ATÓXICO EM POLIPROPILENO, POSSUI RÉGUA COM MEDIDAS EMBUTIDAS NO CORPO DO PRODUTO DE ½ À 5 LITROS COM INDICAÇÕES A CADA 1000 ML. DIMENSÕES APROXIMADAS (A X D) 27 X 19 CM.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

37 - Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.

Quantidade: 30

Sigla: UND

Valor Unitário: 53,53

Valor Total: 1.605,90

Modelo: NADIR

Marca/Fabricante: NADIR

Detalhe: JARRA EM VIDRO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1 LITRO. DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L X P) 29 X 28 X 32 CM.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

39 - Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.

Quantidade: 145

Sigla: UND

Valor Unitário: 56,43

Valor Total: 8.182,35

Modelo: VINIGAS

Marca/Fabricante: VINIGAS

Detalhe: VÁLVULA PARA BOTIJÃO DE GÁS (REGULADOR DE GÁS) DE COZINHA 13KG, COMPLETO, COM MANGUEIRA DE 1/2 POLEGADA, COMPRIMENTO DE 1,25 M, COM ABRAÇADEIRA, APROVADO PELO IMETRO.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

42 - Panela de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.

Quantidade: 45

Sigla: UND

Valor Unitário: 121,54

Valor Total: 5.469,30

Modelo: MARALAR

Marca/Fabricante: MARALAR

Detalhe: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO COM TAMPA. DIMENSÕES: 33X16 CM, 11 LITROS.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

44 - Panela de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.

Quantidade: 37

Sigla: UND

Valor Unitário: 117,23

Valor Total: 4.337,51

Modelo: MARALAR

Marca/Fabricante: MARALAR

Detalhe: PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO 5 LITROS COM TAMPA, MEDINDO 25 CM DIÂMETRO E 14 CM ALTURA.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

45 - Panela de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Quantidade: 28

Sigla: UND

Valor Unitário: 189,50

Valor Total: 5.306,00

Modelo: MARALAR

Marca/Fabricante: MARALAR

Detalhe: PANELA DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE PARA 7 LITROS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO INTERNO.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

48 - Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.

Quantidade: 33

Sigla: UND

Valor Unitário: 52,41

Valor Total: 1.729,53

Modelo: VITORIA

Marca/Fabricante: VITORIA

Detalhe: PENEIRA MATERIAL ESTANHADO, S/ CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM DE DIÂMETRO.

Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43

49 - Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.

Quantidade: 140	Sigla: UND
Valor Unitário: 12,92	Valor Total: 1.808,80
Modelo: NADIR	Marca/Fabricante: NADIR
Detalhe: PRATO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FUNDO.	
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43	

51 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Principal)

Quantidade: 3.600	Sigla: KIT
Valor Unitário: 64,17	Valor Total: 231.012,00
Modelo: IMPORMIX	Marca/Fabricante: IMPORMIX
Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - PRATO FUNDO AÇO INOX 304 COM MEDIDAS MÍNIMAS: ESPESSURA DE 0,8MM, DIÂMETRO DE 23 CM, BASE 2,4 CM, COM BORDAS NÃO CORTANTES. COLHER - EM INOX, PARA USO DIÁRIO EM REFEIÇÕES. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304. CONCHA E CABO EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO. COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES). FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ. COPO - EM INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 CM DE DIÂMETRO, ALTURA DE 12 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,06 MM, CAPACIDADE DE 200 A 250 ML, COM BORDA LISA NÃO CORTANTE SEM VIROLA. ? COTA PRINCIPAL	
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43	

52 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Reservada)

Quantidade: 400	Sigla: KIT
Valor Unitário: 64,17	Valor Total: 25.668,00
Modelo: IMPORMIX	Marca/Fabricante: IMPORMIX
Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - PRATO FUNDO AÇO INOX 304 COM MEDIDAS MÍNIMAS: ESPESSURA DE 0,8MM, DIÂMETRO DE 23 CM, BASE 2,4 CM, COM BORDAS NÃO CORTANTES. COLHER - EM INOX, PARA USO DIÁRIO EM REFEIÇÕES. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FEITA TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304. CONCHA E CABO EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO. COM SUPERFÍCIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES). FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ. COPO - EM INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7 CM DE DIÂMETRO, ALTURA DE 12 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,06 MM, CAPACIDADE DE 200 A 250 ML, COM BORDA LISA NÃO CORTANTE SEM VIROLA. ? COTA RESERVADA	
Registrado em: 10/06/2022 - 01:03:43	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2903001/2022
FLS. 485
RUB. _____

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022	Número do Processo Interno: 2903001/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 10/06/2022 - 13:01
Orgão: Secretaria Municipal de Administração	Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 090 dias.

1 - Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.

Quantidade: 93	Sigla: UND
Valor Unitário: 22,30	Valor Total: 2.073,90
Modelo: yazi	Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.	
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16	

2 - Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.

Quantidade: 35	Sigla: UND
Valor Unitário: 65,85	Valor Total: 2.304,75
Modelo: yazi	Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.	
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16	

3 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.

Quantidade: 153	Sigla: UND
Valor Unitário: 15,85	Valor Total: 2.425,05
Modelo: yazi	Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.	
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16	

4 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2903001/2022
 FLS. 486
 RUB. _____

Quantidade: 130 Sigla: UND
 Valor Unitário: 28,90 Valor Total: 3.757,00
 Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
 Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.
 Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

5 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.

Quantidade: 115 Sigla: UND
 Valor Unitário: 39,50 Valor Total: 4.542,50
 Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
 Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.
 Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

6 - Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.

Quantidade: 210 Sigla: UND
 Valor Unitário: 10,70 Valor Total: 2.247,00
 Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
 Detalhe: Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.
 Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

7 - Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

Quantidade: 60 Sigla: UND
 Valor Unitário: 26,60 Valor Total: 1.596,00
 Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
 Detalhe: Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.
 Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

8 - Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.

Quantidade: 180 Sigla: UND
 Valor Unitário: 17,80 Valor Total: 3.204,00
 Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
 Detalhe: Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.
 Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

9 - Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: restaurante, comprimento: 1000 m, espessura: 11 micra, largura: 60 cm, apresentação: bobina.

Quantidade: 70 Sigla: UND

Valor Unitário: 211,10

Valor Total: 14.777,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: restaurante, comprimento: 1000 m, espessura: 11 micra, largura: 60 cm, apresentação: bobina.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

10 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 56

Sigla: UND

Valor Unitário: 108,80

Valor Total: 6.092,80

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

11 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46

Sigla: UND

Valor Unitário: 161,10

Valor Total: 7.410,60

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

12 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46

Sigla: UND

Valor Unitário: 175,95

Valor Total: 8.093,70

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

13 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46

Sigla: UND

Valor Unitário: 187,20

Valor Total: 8.611,20

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

14 - Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2903001 / 20 22
FLS. 488
RUB. _____

Quantidade: 180 Sigla: UND
Valor Unitário: 185,80 Valor Total: 33.444,00
Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

15 - Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.

Quantidade: 13 Sigla: UND
Valor Unitário: 185,00 Valor Total: 2.405,00
Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

16 - Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.

Quantidade: 130 Sigla: UND
Valor Unitário: 3,80 Valor Total: 494,00
Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

17 - Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).

Quantidade: 130 Sigla: UND
Valor Unitário: 47,30 Valor Total: 6.149,00
Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

18 - Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.

Quantidade: 25 Sigla: UND
Valor Unitário: 49,80 Valor Total: 1.245,00
Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

19 - Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.

Quantidade: 140 Sigla: UND

Valor Unitário: 9,50

Valor Total: 1.330,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

20 - Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 170

Sigla: UND

Valor Unitário: 4,00

Valor Total: 680,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

21 - Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.

Quantidade: 70

Sigla: UND

Valor Unitário: 3,40

Valor Total: 238,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

22 - Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 310

Sigla: UND

Valor Unitário: 6,70

Valor Total: 2.077,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

23 - Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.

Quantidade: 165

Sigla: UND

Valor Unitário: 19,60

Valor Total: 3.234,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

24 - Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.

Quantidade: 95

Sigla: UND

Valor Unitário: 20,60

Valor Total: 1.957,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

25 - Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.

Quantidade: 80	Sigla: CX	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 29,95	Valor Total: 2.396,00	PROC. 2903001/2022
Modelo: yazi	Marca/Fabricante: yazi	FLS. 490
Detalhe: Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.		
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16		

26 - Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.

Quantidade: 65	Sigla: UND
Valor Unitário: 13,80	Valor Total: 897,00
Modelo: yazi	Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.	
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16	

27 - Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60 cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros.

Quantidade: 40	Sigla: UND
Valor Unitário: 162,90	Valor Total: 6.516,00
Modelo: yazi	Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60 cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros.	
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16	

28 - Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.

Quantidade: 42	Sigla: UND
Valor Unitário: 250,10	Valor Total: 10.504,20
Modelo: yazi	Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.	
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16	

29 - Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.

Quantidade: 150	Sigla: UND
Valor Unitário: 6,50	Valor Total: 975,00
Modelo: yazi	Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.	
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16	

30 - Faca manual para cozinha, em aço inox sandivik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.

CPL - TRIZIDELA DO VALE

Quantidade: 33
 Valor Unitário: 47,30
 Modelo: yazi

Sigla: UND
 Valor Total: 1.560,90
 Marca/Fabricante: yazi

PROC. 2903001 / 20. 22
 FLS. 491
 RUB. _____

Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox sandvik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

31 - Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.

Quantidade: 58
 Valor Unitário: 26,10
 Modelo: yazi

Sigla: UND
 Valor Total: 1.513,80
 Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

32 - Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).

Quantidade: 100
 Valor Unitário: 94,45
 Modelo: yazi

Sigla: UND
 Valor Total: 9.445,00
 Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

33 - Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.

Quantidade: 90
 Valor Unitário: 4,30
 Modelo: yazi

Sigla: UND
 Valor Total: 387,00
 Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

34 - Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.

Quantidade: 60
 Valor Unitário: 58,40
 Modelo: yazi

Sigla: UND
 Valor Total: 3.504,00
 Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, resistente impactos e quedas, com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros, peso: 2 kg. Cor: azul.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2903001 / 20.22
FLS. 492
RUB.

35 - Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.

Quantidade: 155 Sigla: UND
Valor Unitário: 47,20 Valor Total: 7.316,00
Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

36 - Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ à 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.

Quantidade: 90 Sigla: UND
Valor Unitário: 26,05 Valor Total: 2.344,50
Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ à 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

37 - Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.

Quantidade: 30 Sigla: UND
Valor Unitário: 53,50 Valor Total: 1.605,00
Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

38 - Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Quantidade: 214 Sigla: UND
Valor Unitário: 252,95 Valor Total: 54.131,30
Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

39 - Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.

Quantidade: 145 Sigla: UND
Valor Unitário: 56,40 Valor Total: 8.178,00
Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
Detalhe: Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.
Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

40 - Marmita de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2903001/2022
 FLS. 493
 RFB.

Quantidade: 540 Sigla: CX
 Valor Unitário: 60,05 Valor Total: 32.427,00
 Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
 Detalhe: Marmita de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.
 Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

41 - Pá para caldeirão plana, com cabo em aço inox, resistente a temperaturas de até 100°C, 100% polietileno, não libera resíduos, cabo com empunhadura, medindo aproximadamente 15 x 100 x 750 mm (espe. x larg. x comp.).

Quantidade: 65 Sigla: UND
 Valor Unitário: 144,40 Valor Total: 9.386,00
 Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
 Detalhe: Pá para caldeirão plana, com cabo em aço inox, resistente a temperaturas de até 100°C, 100% polietileno, não libera resíduos, cabo com empunhadura, medindo aproximadamente 15 x 100 x 750 mm (espe. x larg. x comp.).
 Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

42 - Panela de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.

Quantidade: 45 Sigla: UND
 Valor Unitário: 121,50 Valor Total: 5.467,50
 Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
 Detalhe: Panela de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.
 Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

43 - Panela de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

Quantidade: 28 Sigla: UND
 Valor Unitário: 440,90 Valor Total: 12.345,20
 Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
 Detalhe: Panela de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.
 Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

44 - Panela de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.

Quantidade: 37 Sigla: UND
 Valor Unitário: 117,20 Valor Total: 4.336,40
 Modelo: yazi Marca/Fabricante: yazi
 Detalhe: Panela de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.
 Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

45 - Panela de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Quantidade: 28 Sigla: UND

Valor Unitário: 189,45

Valor Total: 5.304,60

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

46 - Painela de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 40

Sigla: UND

Valor Unitário: 583,70

Valor Total: 23.348,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

47 - Painela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 50

Sigla: UND

Valor Unitário: 296,20

Valor Total: 14.810,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

48 - Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.

Quantidade: 33

Sigla: UND

Valor Unitário: 52,40

Valor Total: 1.729,20

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

49 - Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.

Quantidade: 140

Sigla: UND

Valor Unitário: 12,90

Valor Total: 1.806,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

50 - Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.

Quantidade: 3.700

Sigla: M

Valor Unitário: 21,30

Valor Total: 78.810,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

51 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Principal)

Quantidade: 3.600

Sigla: KIT

Valor Unitário: 64,10

Valor Total: 230.760,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

52 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Reservada)

Quantidade: 400

Sigla: KIT

Valor Unitário: 64,10

Valor Total: 25.640,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

53 - Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Quantidade: 450

Sigla: UND

Valor Unitário: 51,80

Valor Total: 23.310,00

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

54 - Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 137,45

Valor Total: 24.741,00

10/06/2022 13:05

Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2903001/2022
FLS. 496
RFB.

Modelo: yazi

Marca/Fabricante: yazi

Detalhe: Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Registrado em: 10/06/2022 - 03:05:16

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022

Número do Processo Interno: 2903001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 10/06/2022 - 13:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Valida por: 90 dias.

1 - Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.

Quantidade: 93

Sigla: UND

Valor Unitário: 22,10

Valor Total: 2.055,30

Modelo: LUME

Marca/Fabricante: LUME

Detalhe: Acendedor para fogão, tipo automático, com corpo de plástico e ponteira de aço, apresentado na forma de pistola, acionado através de gatilho, tamanho grande.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:42

2 - Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.

Quantidade: 35

Sigla: UND

Valor Unitário: 65,24

Valor Total: 2.283,40

Modelo: JOLLY

Marca/Fabricante: JOLLY

Detalhe: Assadeira de alumínio, medindo aproximadamente (a x l x c) 7 x 34 x 50 cm.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:20

3 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.

Quantidade: 153
Valor Unitário: 15,74
Modelo: ARQPLAST
Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 35 x 13,6 cm altura, capacidade 8 litros.
Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

Sigla: UND
Valor Total: 2.408,22
Marca/Fabricante: ARQPLAST

4 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.

Quantidade: 130
Valor Unitário: 28,64
Modelo: ARQPLAST
Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16,5 cm altura, capacidade 13,5 litros.
Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

Sigla: UND
Valor Total: 3.723,20
Marca/Fabricante: ARQPLAST

5 - Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.

Quantidade: 115
Valor Unitário: 39,11
Modelo: ARQPLAST
Detalhe: Bacia de plástico, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros.
Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

Sigla: UND
Valor Total: 4.497,65
Marca/Fabricante: ARQPLAST

6 - Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.

Quantidade: 210
Valor Unitário: 10,61
Modelo: ARQPLAST
Detalhe: Balde de plástico, redondo, com capacidade de 5 litros, com alça de arame.
Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

Sigla: UND
Valor Total: 2.228,10
Marca/Fabricante: ARQPLAST

7 - Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.

Quantidade: 60
Valor Unitário: 26,39
Modelo: ARQPLAST
Detalhe: Balde de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros.
Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

Sigla: UND
Valor Total: 1.583,40
Marca/Fabricante: ARQPLAST

8 - Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.

Quantidade: 180
Sigla: UND

Valor Unitário: 17,68

Valor Total: 3.182,40

Modelo: ARQPLAST

Marca/Fabricante: ARQPLAST

Detalhe: Balde de plástico, capacidade de 10 litros, dimensões mínimas 255x270, com alça de arame galvanizado.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

9 - Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: restaurante, comprimento: 1000 m, espessura: 11 micra, largura: 60 cm, apresentação: bobina.

Quantidade: 70

Sigla: UND

Valor Unitário: 209,02

Valor Total: 14.631,40

Modelo: EASY PACK

Marca/Fabricante: EASY PACK

Detalhe: Papel filme, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: restaurante, comprimento: 1000 m, espessura: 11 micra, largura: 60 cm, apresentação: bobina.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

10 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 56

Sigla: UND

Valor Unitário: 107,74

Valor Total: 6.033,44

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (12L), com diâmetro mínimo de (32 cm), altura mínima de (15 cm), asa de alumínio.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

11 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46

Sigla: UND

Valor Unitário: 159,55

Valor Total: 7.339,30

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (15L), com diâmetro mínimo de (36 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

12 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46

Sigla: UND

Valor Unitário: 174,24

Valor Total: 8.015,04

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (20L), com diâmetro mínimo de (38 cm), altura mínima de (18 cm), asa de alumínio.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

13 - Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.

Quantidade: 46

Sigla: UND

Valor Unitário: 185,38

Valor Total: 8.527,48

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Caçarola de alumínio, com tampa, com capacidade mínima para (30L), com diâmetro mínimo de (45 cm), altura mínima de (20 cm), asa de alumínio.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

14 - Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 183,95

Valor Total: 33.111,00

Modelo: ORDENE

Marca/Fabricante: ORDENE

Detalhe: Caixa de plástico com capacidade de 130 litros, com tampa, na medida mínima de 41 cm de altura, 56 cm de largura, 78 cm de comprimento. Na cor branca.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

15 - Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.

Quantidade: 13

Sigla: UND

Valor Unitário: 183,24

Valor Total: 2.382,12

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Caldeirão com capacidade de 32 litros, altura de 30 cm e diâmetro 45cm. Caldeirão confeccionado em alumínio.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

16 - Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.

Quantidade: 130

Sigla: UND

Valor Unitário: 3,78

Valor Total: 491,40

Modelo: MMTA

Marca/Fabricante: MMTA

Detalhe: Caneca de plástico 300 ml, tamanho aproximado 9x8cm.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

17 - Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).

Quantidade: 130

Sigla: UND

Valor Unitário: 46,87

Valor Total: 6.093,10

Modelo: CONTINENTAL

Marca/Fabricante: CONTINENTAL

Detalhe: Canecão de alumínio, capacidade 3 litros, com alça e sem tampa, em alumínio fundido (alumínio grosso).

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

18 - Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.

Quantidade: 25

Sigla: UND

Valor Unitário: 49,36

Valor Total: 1.234,00

Modelo: NIGRO

Marca/Fabricante: NIGRO

Detalhe: Caneco de alumínio, capacidade mínima de 4 litros, com diâmetro mínimo de 18 cm, altura mínima de 18 cm, com espessura mínima de 1,7 mm, cabo de baquelite ou madeira.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2903001/2022
FLS. 500
RUB. _____

19 - Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.

Quantidade: 140

Sigla: UND

Valor Unitário: 9,45

Valor Total: 1.323,00

Modelo: STOFL

Marca/Fabricante: STOFL

Detalhe: Coador de pano grande, coador de tecido para café, com diâmetro aproximado de 18 cm, aro em metal com cabo e filtro de pano.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

20 - Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 170

Sigla: UND

Valor Unitário: 4,05

Valor Total: 688,50

Modelo: BWX

Marca/Fabricante: BWX

Detalhe: Colher de café, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

21 - Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.

Quantidade: 70

Sigla: UND

Valor Unitário: 3,39

Valor Total: 237,30

Modelo: BWX

Marca/Fabricante: BWX

Detalhe: Colher de sobremesa, em aço inox 430, medindo no mínimo 165 mm, espessura mínima de 1,9 mm, acabamento arredondado.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

22 - Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Quantidade: 310

Sigla: UND

Valor Unitário: 6,68

Valor Total: 2.070,80

Modelo: BWX

Marca/Fabricante: BWX

Detalhe: Colher de sopa, produto confeccionado totalmente em aço inox resistente (ausência de plástico).

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

23 - Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.

Quantidade: 165

Sigla: UND

Valor Unitário: 19,49

Valor Total: 3.215,85

Modelo: BWX

Marca/Fabricante: BWX

Detalhe: Colher para arroz em aço inoxidável, comprimento 34 cm.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

24 - Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.

Quantidade: 95

Sigla: UND

PROC. 2903001/2022

Valor Unitário: 20,42

Valor Total: 1.939,90

FLS. 501

Modelo: BWX

Marca/Fabricante: BWX

RUB.

Detalhe: Concha de feijão, em aço inox, medindo no mínimo 25 cm comprimento, 7,4 cm largura, 7 cm altura e 7 cm de diâmetro.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

25 - Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.

Quantidade: 80

Sigla: CX

Valor Unitário: 29,70

Valor Total: 2.376,00

Modelo: NADIR

Marca/Fabricante: NADIR

Detalhe: Copo de vidro, embalagem com 6 unidades, copo tipo americano com capacidade 300ml, confeccionado em vidro, transparente, incolor, cilíndrico, com aparência em cristal.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

26 - Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.

Quantidade: 65

Sigla: UND

Valor Unitário: 13,74

Valor Total: 893,10

Modelo: MUNDIAL

Marca/Fabricante: MUNDIAL

Detalhe: Descascador de legumes, na cor branca e cabo de plástico.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

27 - Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60 cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros.

Quantidade: 40

Sigla: UND

Valor Unitário: 161,31

Valor Total: 6.452,40

Modelo: SAO JORGE

Marca/Fabricante: SAO JORGE

Detalhe: Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60 cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

28 - Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.

Quantidade: 42

Sigla: UND

Valor Unitário: 247,65

Valor Total: 10.401,30

Modelo: BRINOX

Marca/Fabricante: BRINOX

Detalhe: Escorredor de pratos profissional, em inox, com capacidade para no mínimo 40 pratos. Dimensões aproximadas: (a x c) 60 x 50 cm.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

29 - Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm - compr. total 204 mm.

Quantidade: 150

Sigla: UND

Valor Unitário: 6,44

Valor Total: 966,00

Modelo: TRAMONTINA

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

FLS. 502

Detalhe: Faca inox lâmina de aço de mesa 4", com cabo de polipropileno, medindo compr. lâmina: 102 mm, - compr. total 204 mm.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

30 - Faca manual para cozinha, em aço inox sandivik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.

Quantidade: 33

Sigla: UND

Valor Unitário: 46,84

Valor Total: 1.545,72

Modelo: TRAMONTINA

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox sandivik (12c27) (açougueiro), medindo no mínimo 12", com espessura mínima de 3 mm, cabo em polipropileno.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

31 - Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.

Quantidade: 58

Sigla: UND

Valor Unitário: 25,93

Valor Total: 1.503,94

Modelo: TRAMONTINA

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

Detalhe: Faca manual para cozinha, em aço inox, pão, medindo no mínimo 8", com espessura mínima de 2,0 mm, cabo em polipropileno virgem.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

32 - Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).

Quantidade: 100

Sigla: UND

Valor Unitário: 93,56

Valor Total: 9.356,00

Modelo: BRINOX

Marca/Fabricante: BRINOX

Detalhe: Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente, cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 36 x 8 cm (dim. x prof.).

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

33 - Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.

Quantidade: 90

Sigla: UND

Valor Unitário: 4,34

Valor Total: 390,60

Modelo: TRAMONTINA

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

Detalhe: Garfo confeccionado em aço inox, 1ª linha, resistente, inteiriço, sem rebarbas, medindo aproximadamente 18 cm, acabamento arredondado.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

34 - Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul.

Quantidade: 60	Sigla: UND	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 57,91	Valor Total: 3.474,60	PROC. 2903001/2022
Modelo: TERMOLAR	Marca/Fabricante: TERMOLAR	FLS. 503
RUB. _____		
Detalhe: Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, resistente impactos e quedas, com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros, peso: 2 kg. Cor: azul.		
Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21		

35 - Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.

Quantidade: 155	Sigla: UND
Valor Unitário: 46,78	Valor Total: 7.250,90
Modelo: TERMOLAR	Marca/Fabricante: TERMOLAR
Detalhe: Garrafa térmica, capacidade 1 litro, em plástico cromado, tampa giratória.	
Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21	

36 - Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ a 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.

Quantidade: 90	Sigla: UND
Valor Unitário: 25,84	Valor Total: 2.325,60
Modelo: PLASUTIL	Marca/Fabricante: PLASUTIL
Detalhe: Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ a 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm.	
Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21	

37 - Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.

Quantidade: 30	Sigla: UND
Valor Unitário: 52,99	Valor Total: 1.589,70
Modelo: BIANCHINI	Marca/Fabricante: BIANCHINI
Detalhe: Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm.	
Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21	

38 - Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Quantidade: 214	Sigla: UND
Valor Unitário: 250,47	Valor Total: 53.600,58
Modelo: JSN	Marca/Fabricante: JSN
Detalhe: Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.	
Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21	

39 - Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.

Quantidade: 145	Sigla: UND
-----------------	------------

Valor Unitário: 55,87

Valor Total: 8.101,15

Modelo: IMAR

Marca/Fabricante: IMAR

Detalhe: Válvula para botijão de gás (regulador de gás) de cozinha 13kg, completo, com mangueira de 1/2 polegada, comprimento de 1,25 m, com abraçadeira, aprovado pelo imetro.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

PROC. 2903001 / 20 22

FLS. 504

40 - Marmita de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.

Quantidade: 540

Sigla: CX

Valor Unitário: 59,50

Valor Total: 32.130,00

Modelo: SPUMAPAC

Marca/Fabricante: SPUMAPAC

Detalhe: Marmita de isopor 750ml com tampa, caixa 100 unidades.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

41 - Pá para caldeirão plana, com cabo em aço inox, resistente a temperaturas de até 100°C, 100% polietileno, não libera resíduos, cabo com empunhadura, medindo aproximadamente 15 x 100 x 750 mm (espe. x larg. x comp.).

Quantidade: 65

Sigla: UND

Valor Unitário: 143,02

Valor Total: 9.296,30

Modelo: PRONYL

Marca/Fabricante: PRONYL

Detalhe: Pá para caldeirão plana, com cabo em aço inox, resistente a temperaturas de até 100°C, 100% polietileno, não libera resíduos, cabo com empunhadura, medindo aproximadamente 15 x 100 x 750 mm (espe. x larg. x comp.).

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

42 - Panela de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.

Quantidade: 45

Sigla: UND

Valor Unitário: 120,32

Valor Total: 5.414,40

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Panela de alumínio fundido com tampa. Dimensões: 33x16 cm, 11 litros.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

43 - Panela de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

Quantidade: 28

Sigla: UND

Valor Unitário: 436,58

Valor Total: 12.224,24

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Panela de pressão de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros, com fechamento externo, com válvula de escape de segurança, asa de baquelite, cabo de baquelite.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

44 - Panela de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.

Quantidade: 37

Sigla: UND

Valor Unitário: 116,06

Valor Total: 4.294,22

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Painela de alumínio fundido 5 litros com tampa, medindo 25 cm diâmetro e 14 cm altura.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2903001/2022
FLS. 505
B.

45 - Painela de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Quantidade: 28

Sigla: UND

Valor Unitário: 187,61

Valor Total: 5.253,08

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 7 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento interno.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

46 - Painela de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 40

Sigla: UND

Valor Unitário: 577,91

Valor Total: 23.116,40

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 24 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

47 - Painela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Quantidade: 50

Sigla: UND

Valor Unitário: 293,25

Valor Total: 14.662,50

Modelo: PANELUX

Marca/Fabricante: PANELUX

Detalhe: Painela de pressão de alumínio, capacidade para 10 litros. Características adicionais: tampa com sistema de fechamento externo.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

48 - Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.

Quantidade: 33

Sigla: UND

Valor Unitário: 51,89

Valor Total: 1.712,37

Modelo: VITORIA

Marca/Fabricante: VITORIA

Detalhe: Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

49 - Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.

Quantidade: 140

Sigla: UND

Valor Unitário: 12,79

Valor Total: 1.790,60

Modelo: DURALEX

Marca/Fabricante: DURALEX

Detalhe: Prato, material vidro, aplicação refeição, características adicionais com fundo.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

50 - Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.

Quantidade: 3.700
 Valor Unitário: 21,16
 Modelo: IBIRA
 Detalhe: Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm.
 Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

Sigla: M
 Valor Total: 78.292,00
 Marca/Fabricante: IBIRA

51 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Principal)

Quantidade: 3.600
 Valor Unitário: 63,53
 Modelo: ERCAPLAST
 Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola.
 Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

Sigla: KIT
 Valor Total: 228.708,00
 Marca/Fabricante: ERCAPLAST

52 - KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola. (Cota Reservada)

Quantidade: 400
 Valor Unitário: 63,53
 Modelo: ERCAPLAST
 Detalhe: KIT (PRATO, COPO E COLHER): PRATO - prato fundo aço inox 304 com medidas mínimas: espessura de 0,8mm, diâmetro de 23 cm, base 2,4 cm, com bordas não cortantes. COLHER - em inox, para uso diário em refeições. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões). Facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. COPO - em inox, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro, altura de 12 cm, espessura mínima de 0,06 mm, capacidade de 200 a 250 ml, com borda lisa não cortante sem virola.
 Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

Sigla: KIT
 Valor Total: 25.412,00
 Marca/Fabricante: ERCAPLAST

53 - Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.

Quantidade: 450
 Valor Unitário: 51,32
 Modelo: PLASUTIL
 Detalhe: Cesto organizador em polipropileno. Medidas aproximadas 16,5x41x31cm, capacidade mínima de 14L. Caixa sem tampa.
 Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

Sigla: UND
 Valor Total: 23.094,00
 Marca/Fabricante: PLASUTIL

54 - Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Quantidade: 180

Sigla: UND

Valor Unitário: 136,13

Valor Total: 24.503,40

Modelo: PLASUTIL

Marca/Fabricante: PLASUTIL

Detalhe: Caixa de plástico. Material: plástico. Dimensões aproximada: altura: 33 cm, capacidade: 50 litros, comprimento: 58 cm, largura: 38cm. Tipo: Caixa organizadora, com tampa.

Registrado em: 10/06/2022 - 10:27:21

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024-2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 033/2022

Número do Processo Interno: 2903001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 10/06/2022 - 13:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

38 - Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm.

Quantidade: 214

Sigla: UND

Valor Unitário: 325,00

Valor Total: 69.550,00

Modelo: Lixeira 100l

Marca/Fabricante: PRÓPRIA

Detalhe: Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cores diversas, com altura de 1,04 m e diâmetro de 68cm

Registrado em: 10/06/2022 - 12:45:32

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.